VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, VIDENSKA II)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729501: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 5,9 az 27,31,35 az 45,49,51,55 az 63,69,71,77 az 89,203 az 239,301)
Linka 727501: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 311)

Plati od 04.09.2023

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & S & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Ustiedni hibitov 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:27 | 6:40 | 6:52 | 7:02 | 7:07 10:12| 11:12| 12:12| 12:52 | 13:37
N | 101 Brno, Ofechovska (x) 44:53( 45:39 | 45:54 | 46:00 | 46:29 | #6:42 | 46:54 | ¢7:05 | ¢7:10 07:39| 07:54 | 08:19| 09:14 | ¢10:15| ¢11:15| ¢12:15| ¢12:55( 413:40| 013:54| 014:09| 014:39| 014:54 | 015:09| 015:39| 015:54| ¢16:09| 016:39| 016:54| 017:09| 017:44
| |101 Brno, Rozhrani (z) 4:54 | 5:40 | 5:55 | 6:10 | 6:30 | 6:43 | 6:55 | 7:06 | 7:11 | 7:41 | 7:56 | 8:21 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 12:56 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:41| 14:56 | 15:11| 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:41| 16:56 | 17:11 | 17:46
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 4:55 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:31 | 6:44 | 6:56 | 7:07 | 7:12 | 7:42 | 7:57 | 8:22 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:57 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:47
510 Moravany, Hlavni 4:56 | 5:42 | 5:57 | 6:12 | 6:32 | 6:45 | 6:57 | 7:08 | 7:13 | 7:43 | 7:58 | 8:23 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18| 12:58 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:43| 14:58 | 15:13| 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:43| 16:58 | 17:13| 17:48
510 Moravany, Nebovidska 4:57 | 5:43 | 558 | 6:13 | 6:33 | 6:46 | 6:58 | 7:09 | 7:14 | 7:44 | 7:59 | 8:24 | 9:19 [ 10:19| 11:19| 12:19| 12:59 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:49
510 Nebovidy, u kostela 4:59 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:35 | 6:48 | 7:00 | 7:11 | 7:16 | 7:46 | 8:01 | 8:26 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:01 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:46| 17:01| 17:16| 17:51
510 Nebovidy, dol.konec 5:00 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:36 | 6:49 | 7:01 | 7:12 | 7:17 | 7:47 | 8:02 | 8:27 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22 | 13:02 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:52
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 5:48 6:38 | 6:51 7:19 8:29 10:24 12:24 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54
510 Nebovidy, Zavist (z) 5:50 6:40 | 6:53 7:21 8:31 10:26 12:26 13:51 14:51 15:51 16:51 17:56
427 Ofechov, Kerendov 5:53 6:43 | 6:56 7:24 8:34 10:29 12:29 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59
427 Ofechov, orlovna 5:54 6:44 | 6:57 7:25 8:35 10:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 18:00
427 Ofechov, ObU 5:55 6:45 | 6:58 7:26 8:36 10:31 12:31 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01
427 Orechov, Jefabkova 5:56 6:46 | 6:59 7:27 8:37 10:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02
= 510 Modrice 18:11
= 510 Radostice 6:15 8:47 10:47 12:47
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
\ Cislo spoje: 43 ) 49 51 71 55 57 59 239 233 203 235 205 237 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231
sek| zéna Zastavka P P R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & sV sV sV sV sV & & & & & & & & & & & & & & &V
101 Brno, Ustredni hibitov 18:02] 18:42( 19:02] 19:32 | 20:22| 21:22 | 22:22| 23:04 6:34 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22 | 14:22| 15:22 | 16:22| 17:22 | 18:22| 19:22 | 21:22| 23:04
N | 101 Brno, Ofechovska (x) 418:05| ¢18:45( ¢19:05| ¢19:35( ¢20:25| 421:25] 422:25| ¢23:07 40:06 | 42:06 | 45:36 | 46:36 | #7:24 | 48:24 | 49:24 | ¢10:24| ¢11:24| ¢12:24| 413:24| ¢14:24| 415:24| ¢16:24 | 417:24| ¢18:24 | 419:24| 421:24| 423:06
| |101 Brno, Rozhrani (z) 18:06 | 18:46 | 19:06 | 19:36 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:08 0:07 | 2:.07 | 5:37 | 6:37 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25 13:25| 14:25| 15:25| 16:25 | 17:25| 18:25| 19:25| 21:25 | 23:07
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 18:07 | 18:47 | 19:07 | 19:37 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:09 0:08 | 2:08 | 5:38 | 6:38 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 23:08
510 Moravany, Hlavni 18:08 | 18:48( 19:08 | 19:38 | 20:28 | 21:28 | 22:28| 23:10 0:09 | 2209 | 5:39 | 6:39 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27| 11:27 | 12:27| 13:27 | 14:27| 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:27 | 23:09
510 Moravany, Nebovidska 18:09 | 18:49 | 19:09 | 19:39 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:11 0:10 | 2:10 | 5:40 | 6:40 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28 | 23:10
510 Nebovidy, u kostela 18:11| 18:51| 19:11| 19:41| 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:13 0:12 | 2:12 | 5:42 | 6:42 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:30 | 14:30| 15:30| 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:30 | 23:12
510 Nebovidy, dol.konec 18:12 18:52| 19:12 | 19:42| 20:32 | 21:32 | 22:32| 23:14 0:13 | 2:13 | 5:43 | 6:43 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31( 13:31| 14:31| 15:31| 16:31 | 17:31 | 18:31| 19:31| 21:31 | 23:13
510 Nebovidy, rozc.Stfelice (z) 18:54 7:33 13:33 17:33
510 Nebovidy, Zavist (z) 18:56 7:35 13:35 17:35
427 Ofechov, Kerendov 18:59 7:38 13:38 17:38
427 Ofechov, orlovna 19:00 7:39 13:39 17:39
427 Ofechov, ObU 19:01 7:40 13:40 17:40
427 Ofrechov, Jefabkova 19:02 7:42 13:42 17:42
= 510 Modrice 19:11
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 501 ¢ odjezd z do¢asné zastavky u vstupu do OC Futurum (u vydejniho okénka KFC) 25
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ¢ odjezd ze standardni zastavky u okruzni kfizovatky 60,61
(2) zastavka celodenné na znameni N  Usekovou jizdenku nelze vydat 510 . Brno,
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Sz Ofechova po trase linky 154 do Ivancic Ustredni hibitov
R jede v pracovnich dnech g
® jede v sobotu Moravany: 2,104,105
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky o Nebovidy 108,505
V' spoj vycka v zastavce Brno, Ofechovska pfijezdu linky N96 od no¢niho spojeni z hlavniho nadrazi Ofechov
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 510 ]
427 101




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, VIDENSKA II)

Orechov - Moravany - Brno

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.09.2023
Linka 729501: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2,4,8 az 12,16 az 30,34,38,42,44,48 az 72,76 az 82,86,90,92,202 az 238,302)
Linka 727501: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 312)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka FS FS FS FS FS R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Ofrechov, Jefabkova 5:57 6:57 7:27 10:22 12:22 13:17 14:17 15:17 | 15:42 16:17
427 Orechov, ObU 5:59 6:59 7:29 10:24 12:24 13:19 14:19 15:19 | 15:44 16:19
427 Ofechov, orlovna 6:00 7:00 7:30 10:25 12:25 13:20 14:20 15:20 | 15:45 16:20
427 Ofechov, Kerendov 6:02 7:02 7:32 10:27 12:27 13:22 14:22 15:22 | 15:47 16:22
510 Nebovidy, Zavist (z) 6:05 7:05 7:35 10:30 12:30 13:25 14:25 15:25| 15:50 16:25
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 6:07 7:07 7:37 10:32 12:32 13:27 14:27 15:27 | 15:52 16:27
510 Nebovidy, dol.konec 4:39 | 5:02 | 5:19 | 5:39 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 7:04 | 7:09 | 7:19 | 7:39 | 8:09 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34( 12:34) 13:14 | 13:29| 14:14| 14:29 14:44] 15:14 | 15:29| 15:54 | 15:54 | 16:14 | 16:29| 16:44 | 17:19
= 501 Brno 15:54
510 Nebovidy, u kostela 4:39 | 5:02 | 5:20 | 5:40 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 7:05 | 7:10 | 7:20 | 7:40 | 8:10 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35( 12:35] 13:15| 13:30 | 14:15| 14:30 | 14:45] 15:15| 15:30 15:55] 16:15| 16:30 | 16:45] 17:20
510 Moravany, Hlavni 4:43 | 5:06 | 5:24 | 5:44 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 7:09 | 7:14 | 7:24 | 7:44 | 8:14 | 8:39 | 9:39 | 10:39( 11:39 12:39| 13:19| 13:34 | 14:19| 14:34 | 14:49| 15:19| 15:34 15:59 16:19| 16:34 | 16:49 | 17:24
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 4:44 | 5:07 | 525 | 5:45 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:10 | 7:15 | 7:25 | 7:45 | 8:15 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:20| 13:35| 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:20 | 15:35 16:00| 16:20 | 16:35( 16:50 | 17:25
101 Brno, Rozhrani (z) 4:45 | 5:08 | 5:26 | 5:46 | 6:16 | 6:31 | 6:46 ! ! ! ! ! ! 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
g 101 Brno, Ofechovska (x) 4:47 | 45:10| #5:28| 45:48| 46:18 | 46:33 | 46:48| 07:16| 07:21] 07:31| 07:51] 08:21 | 08:46 | 49:43 | 410:43 ¢11:43| 412:43] 013:26 013:41] 014:26] 014:41 014:56] 015:26( 015:41 016:06] 016:26] 016:41 016:56) 017:31
> = 2 Brno, Halvni nadrazi 726 | 731 | 741 | 801 | 836 | 856 13:36 | 13:49 [ 14:36 | 14:56 | 15:06 | 15:36 | 15:51 16:16 | 16:36 | 16:49 | 17:09 | 17:49
® = N96 Brno, Hlavni nadraZi 4:17
:,—j 101 Brno, HersSpicka (z) 5:12 | 5:31 | 5:51 | 6:21 | 6:36 | 6:51 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46
Z | 101 Brno, Ustfedni hibitov 5:16 | 5:35 | 5:55 | 6:25 | 6:40 | 6:55 9:50 [ 10:50] 11:50| 12:50
= 2 Brno, Halvni nédrazi 5:19 5:39 5:59 6:32 6:44 6:59 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
| Cislo spoje: 62 52 48 54 90 70 56 58 0 4 04 6 06 08 0 4 6 8 0 4 6 8 0 8
Usek| Z6na Zastivka R R R R R R R R et | et | et | ot | et| ot |oet|oet|et| o] 6] ot | ot | ot | o [ ot [ &t | &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Oftechov, Jefabkova 17:27| 18:07 19:17 7:51 13:51 17:51
427 Ofechov, ObU 17:29 | 18:09 19:19 7:53 13:53 17:53
427 Ofechov, orlovna 17:30| 18:10 19:20 7:54 13:54 17:54
427 Ofechov, Kerendov 17:32| 18:12 19:22 7:55 13:55 17:55
510 Nebovidy, Zavist (z) 17:35] 18:15 19:25 7:58 13:58 17:58
510 Nebovidy, rozc.Stfelice (z) 17:37| 18:17 19:27 8:00 14:00 18:00
510 Nebovidy, dol.konec 17:39118:19( 18:39] 19:14 | 19:29| 20:49| 22:06 | 22:36 | 23:36 1:39 | 5:09 | 6:02 [ 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02] 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02| 16:02 | 17:02 | 18:02| 19:02 | 21:02 | 22:38 | 23:38
510 Nebovidy, u kostela 17:40| 18:20 | 18:40| 19:15 | 19:30 | 20:50 | 22:07 | 22:37 | 23:37 1:39 | 5:09 | 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 21:02 | 22:38 | 23:38
510 Moravany, Hlavni 17:44118:24( 18:44] 19:19| 19:34 | 20:54 | 22:11 | 22:41| 23:41 1:43 | 5:13 | 6:06 [ 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 21:06 | 22:42 | 23:42
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 17:45| 18:25 18:45] 19:20 | 19:35| 20:55 | 22:12 | 22:42 | 23:42 1:44 | 5:14 | 6:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 21:07 | 22:43 | 23:43
.. | 101 Brno, Rozhrani (z) 17:46| 18:26 | 18:46 | 19:21] 19:36 | 20:56 | 22:13 | 22:43 | 23:43 1:45 | 5:15 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 21:08 | 22:44 | 23:44
§‘ 101 Brno, Ofechovska (x) 417:48| 418:28| 418:48( ¢19:23| 419:38( ¢20:58| 422:15| 422:45] 23:45 1:47 | 5:17 | 46:10 ¢7:10| ¢8:10| 49:10 | ¢10:10| #11:10] ¢12:10 ¢13:10| ¢14:10| ¢15:10| ¢16:10| ¢17:10( ¢18:10| 419:10| ¢21:10| 422:46| 23:46
S = N96 Brno, Hlavni nadrazi 22:47 | 23:47 1:47 5:17 6:17 22:47 | 23:47
& [101 Brno, Her3picka (z) 17:51| 18:31 18:51 | 19:26 | 19:41 | 21:01 | 22:18 | 22:48 6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 [ 10:12 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12| 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 21:12 | 22:48
%’ 101 Brno, Ustfedni hibitov 17:55]18:35 18:55] 19:30| 19:45] 21:05 | 22:22| 22:52 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16] 11:16 12:16] 13:16| 14:16| 15:16) 16:16| 17:16] 18:16] 19:16 | 21:16 | 22:52
= 2 Brno, Halvni nadrazi 17:59 | 18:39 | 18:59 | 19:39 | 19:49 | 21:15 | 22:30 | 23:15 7:30 | 829 | 9:19 [ 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 21:30 | 23:15
= spoje navazujici na linku 501 ©® jede v patek : 25
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu : 60.61
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 510 L. 6061 "Brno,
! spoj jede po jiné trase Ustfedni hibitov
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem :
K jede v pracovnich dnech Moravany! 2,104,105
IH jede také 17.11. Nebovidy | 108,505
M8 jede také 27.9. a 16.11., nejede 17.11. Ofechov
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 510 :
¢ prijezd na dogasnou zastavku u vstupu do OC Futurum (u vydejniho okénka KFC) 427 510 ! 101
¢ odjezd ze standardni zastavky u okruzni kiizovatky :




